АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРШАНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.05.2014                                        г. Моршанск                               № 608

О внесении изменений в  приложение постановления

администрации района от 19.02.2014г. № 161 «Об

утверждении порядка осуществления финансовым
отделом администрации района полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю и контролю в
сфере закупок для муниципальных нужд Моршанского района»
             В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 136, частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести следующие изменения в приложение постановления администрации района от 19.02.2014г. № 161 «Об утверждении порядка осуществления финансовым отделом администрации района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок для муниципальных нужд Моршанского района»:

    -  п. 1.8. изложить в новой редакции:

«Должностными лицами Отдела, осуществляющими контрольную деятельность, являются:

начальник Отдела, заместитель начальника Отдела, консультанты Отдела, главные специалисты Отдела, ведущие специалисты Отдела, бухгалтера Отдела, старший инспектор Отдела, уполномоченные на участие в проведении контрольных мероприятий в соответствии с приказом Отдела (далее — участники контрольных мероприятий)».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Ивашина) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР 68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Интернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                           П.М. Фетискин
Е.В. Иванова
4-15-22